## Mahmut Ay, *Kur'an'ın Tasavvufî Yorumu –İbn Acîbe'nin el-Bahru'l-Medîd Adlı Tefsiri-*, İnsan Yayınları 2011, 548 sayfa.

İşârî tefsîr literatürün önemli eserlerinden biri, Ahmed b. Acîbe'nin (ö. 1224/1809) *el-Bahru'l-Medîd* isimli hacimli tefsiridir. *el-Bahru'l-Medîd*, Kur'an'ın baştan sona hem zahîrî hem de bâtinî yönünden şartlarına uygun olarak yapılmış en başarılı tefsirlerden biridir.

Burada kısaca tanıtıma çalışacağımız kitap, İbn Acibe'nin hayatı ve *el-Bahru'l-Medîd*'i üzerine Türkiye'deki ilk akademik çalışmadır.